
日付 曜日 役職 時間 スケジュール内容
1 日

町長

教育長

3 火

町長 10:10 来客（北海道電力㈱）

副町長 9:30 衛生・消防組合

教育長 10:00 第３回後志管内教育長会議

町長

教育長

町長 13:30 来客（関西電力㈱）

副町長 10:00 議会運営委員会

7 土

8 日

9 月 教育長 18:30 教育講演会

10 火

町長

副町長

教育長

町長

副町長

教育長

13 金 町長 14:30 歳末防犯パトロール

14 土

15 日 町長 13:00 自由民主党北海道政経セミナー

16 月

17 火 教育長 14:00 文化財保護審議会

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月 町長 【予定】衛生施設組合 及び 消防組合議会 臨時会

24 火

25 水 町長 【予定】年末あいさつ回り

26 木 町長 【予定】年末あいさつ回り

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

16:00

月

6 金

4 水

１２月の特別職のスケジュール

※スケジュールは都合により変更となる場合があります

10:00 第４回定例会

10:00 第４回定例会

11 水

12 木

9:00 定例課長会議

課長会議5 木

2


